$ %

J j* \ Lna  «amruMny

Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara V^í/i, „  fÂ?

ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 2024071701PE

Aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, as nove horas e doze minutos, o Prcgoeiro do
Prefeitura Municipal de Jaguaribara designado pela Portaria n° 135/2024, para dar continuidade aos procedimentos da
Sessão do Progão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte e cinco dias
do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento as disposições contidas na Lei ns 14.133 de 01 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo n9 12060001/24, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n8
2024071701 PE.

item 1 - BISCOITO CREAM CRACKER 350G

EVENTQ(S)

Si
0 ^

UJ S o l
Jj oj

V  ^ v. c

ã 5 Í
u  9  5  o  <
õSciSg
O $  = 0 h

rf V Jj Q U.

K l ?  o|si§s
s  *  x  < -

p z ; a  z
U O

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO

Desclassificado

Convocação

Negociação
iniciado

Negociação
encerrada

Proposta aceita

Habilitado

Declarado
vencedor

OBSERVAÇÕES

A participante CONCEITO MULTISERVICE
LTDA inscrito no CNPJ/MF Ns
16.442.794/0001-83 foi desclassiJcado para
participar da fase de lances desse item.
Motivo: A empresa não assinou o contrato
dentro do prazo de 05 dias úteis

CNPJ/CPF

16.442.794/0001-83

VALOR

4,8900

Participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-
80, foi convocada.

Aberta negociação com participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80

Finalizando negociação com participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456,167/0001-80, sem registro de lances.

Proposta aceita para a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80, no valor de R$ 5,90 (cinco reais e noventa centavos)

Habilitada a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no CNPJ/MF N°
28.456.167/0001-80

Declarado vencedor a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80, no valor de R$ 5,90 (cinco reais e noventa centavos)

DATA/HORA

28/08/2024
09:13:42

28/08/2024
09:13:50

29/08/2024
09:34:49

29/08/2024
09:40:51

29/08/2024
10:47:34

29/08/2024
11:30:54

29/08/2024
11:30:59

item 2 - BISCOITO DE POLVILHO SALGADO PACOTE C/ 100G

EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

Centro Administrativo Porcino Maia
A r. Bezerra de Menez.es, 350 -Centro- Jaguaribara — Ceará -  CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

toai  m
llltluiiU

Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

;'õ  Dl

.4 ''

£  =!s. V

___3

• yoA!AZ\

EVENTO OBSERVAÇÕES

A participante CONCEITO MULTISERVICE
LTDA inscrito no CNPJ/MF NB

_ , ... 16.442.794/0001-83 foi desclassiJcado para
Desclassificado . .

participar da fase de lances desse item.
Motivo: A empresa não assinou o contrato
dentro do prazo de 05 dias úteis

CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

16.442.794/0001-83 4,9900
28/08/2024

09:13:43

_ ~ Participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-
Convocaçao _ ,

80, foi convocada.
28/08/2024

09:13:50

Negociação Aberta negociação com participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
iniciado CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80

29/08/2024
09:34:49

Negociação Finalizando negociação com participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
encerrada CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80, sem registro de lances.

29/08/2024
09:40:51

Proposta aceita para a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
Proposta aceita CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80, no valor de R$ 5,49 (cinco reais e quarenta e nove

centavos)

29/08/2024
10:47:34

Habilitado
Habilitada a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no CNPJ/MF N°
28.456.167/0001-80

29/08/2024
11:30:53

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME Inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80, no valor de R$ 5,49 (cinco reais e quarenta e nove
centavos)

29/08/2024
11:30:59

9É
o i

i <  J\
Jj J\

181 s I
^ S a  8  §

O 2  O ,. 9

§  ̂  ̂y £

?  < d  "O a

H O ,< o  m

iu ^ í  <  N

u o 5 2 <J
Q 3L <□  < 0. _  Q.

DOÍS) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDQR(ES)

EVENTO OBSERVAÇÃO DATA/HORA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrito no
CNPJ/MF N° 28.456.167/0001-80

29/08/2024
11:30:59

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Centro Administrativo Porcino Maia
■ív. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

m  «a Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Av ' A-,\

' g- .•
\ /

2 ã t

8

y  Q S  t _i§53H5̂S8|ãSigã
Q a : u . b

í  = O fc
a  z  tj uj

1 < 3-0  a»55oa
p Ü 2 u
U *  í  «  «

d  z  •; a  z
u o á gõ

S8s

HtfíiíH

RESPONSÁVEL

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Sistema

Sistema

Pregoeiro(a)

IZAQUIEL MARTINS DA
SILVA - ME

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

MENSAGEM

Participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF N9
16.442.794/0001-83 foi desclassificada do(s) item 1 - BISCOITO CREAM CRACKER
350G pelo pregoeiro(a). Motivo: A empresa não assinou o contrato dentro do prazo
de 05 dias úteis

Participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF N9
16.442.794/0001-83 foi desclassificada do(s) item 2 - BISCOITO DE POLVILHO
SALGADO PACOTE C/ 100G pelo pregoeiro(a). Motivo: A empresa não assinou o
contrato dentro do prazo de 05 dias úteis

Participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF Na
16.442.794/0001-83 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A empresa não
assinou o contrato dentro do prazo de 05 dias úteis

Bom dia! informo que retornarei a sessão as 09h30 do dia 29 de agosto de 2024

Bom dia

A reabertura da sessão foi necessário devido a empresa CONCEITO MULTISERVICE
LTDA não ter assinado o contrato

Fase de negociação do(s) com a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME
foi iniciada.

Fase de negociação do(s) com a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME
foi finalizada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrita
no CNPJ/MF Ns 28.456.167/0001-80, a proposta readequada até a data 29/08/2024
as 11:44.

A participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrita no CNPJ/MF N9
28.456.167/0001-80, enviou a proposta readequada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrita
no 28456167000180, os seguintes documentos complementares: Documentação
complementar que já está vencida na data de hoje, a serem anexados no sistema
até a data: 29/08/2024 as 12:48.

A participante IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME inscrita no 28456167000180,
anexou o documento complementar: Documentação complementar que já está
vencida na data de hoje.

Participante IZAQUIEL. MARTINS DA SILVA - ME inscrita no CNPJ/MF N»
28.456.167/0001-80 foi declarada vencedora do(s) item 1 - BISCOITO CREAM
CRACKER 350G, item 2 - BISCOITO DE POLVILHO SALGADO PACOTE C /100G.

A partir de agora irei abrir para de 15 minutos para manifestação de recursos

Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção de
recorrer, concernente a decisão do(a) pregoeiro(a).

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão temporal
do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo
referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta
entidade.

Nada mais havendo, encerro a sessão

DATA/HORA

28/08/2024
09:13:42

28/08/2024
09:13:43

28/08/2024
09:13:43

28/08/2024
09:14:33

29/08/2024
09:33:58

29/08/2024
09:34:39

29/08/2024
09:34:49

29/08/2024
09:40:51

29/08/2024
09:43:55

29/08/2024
09:52:13

29/08/2024
10:49:45

29/08/2024
11:20:27

29/08/2024
11:30:59

29/08/2024
11:31:34

29/08/2024
11:31:37

29/08/2024
11:46:37

29/08/2024
11:52:39

Encerrada a etapa de envio de lances da sessão  pública e veriJcada a conform idade da(s) proposta(s) c lassiJcada(s) em
primeiro lugar quanto m adequação ao objeto estipulado e m compatibilidade do preço Jna l em relação ao estim ado para
a contratação, o(s) participante(s) melhor(es) c lass iJcado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s) respectivo(s)
itens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro,
ms onze horas e cinquenta e dois minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) pregoeiro(a).

Assinado eletronicamente
Nilcibergue Saldanha Bezerra

Pregoeiro

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534